



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHTEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
30 de
noviembre de
2022 15:21:33

Factura
FAC3_0010670

Folio Fiscal
DA015F0B-03FC-49B6-B506-AC8081AEFDCB

RFC RECEPTOR: PSA190320QUA
NOMBRE RECEPTOR: POWER SAVE SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MANUEL AVILA CAMACHO 301 A 1903, CIUDAD SATELITE, NAUCALPAN DE JUAREZ, CP.53100, TEL. 0000000000, rogeliomercado619@hotmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VIPR001	30101704	2	VIGA IPR 6 X 4 EN 13.4 KG A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$3,112.00	\$6,224.00
VIPR072	30101704	2	VIGA IPR 8 X 4 EN 14.9 KG/M A 6.10 MTS	H87	PIEZA	\$3,342.00	\$6,684.00
ANT015	30102304	3	ANTIDERRAPANTE 4 X 10 C.12	H87	PIEZA	\$2,070.00	\$6,210.00
C30.006	40171500	2	TUBO 2" C-30	KGM	KILOS	\$506.00	\$1,012.00
H.SOL004	23271810	4	SOLDADURA 7018 1/8 INFRA	KGM	KILO	\$95.00	\$380.00
H.PRA004	31211518	10	PRIMER GRIS SECADO RAPIDO 1 LT	LTR	LITRO	\$151.00	\$1,510.00
H.DIS007	31191506	4	DISCO DESBASTE 7" 2007	H87	PIEZA	\$64.03	\$256.12
H.SOL012	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 INFRA PUNTA NARANJA	KGM	KILO	\$89.24	\$89.24
PTR018	30102304	2	PTR 4" C.14	H87	PIEZA	\$792.00	\$1,584.00
H.DIS029	27112838	10	DISCO CORTE FINO 4 1/2" 778	H87	PIEZA	\$10.00	\$100.00
PLACA100	23153035	15	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$151.88	\$2,278.20
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$202.50	\$405.00
H.TAQ02	30241514	30	TAQUETE DE EXPANSION 5/8" X 6	H87	PIEZA	\$46.11	\$1,383.30

Total Con Letra
TREINTA Y DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 40/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 28,115.86
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 4,498.54
 TOTAL: 32,614.40

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|DA015F0B-03FC-49B6-B506-AC8081AEFDCB||FIN1203015JA|cucAnxWe/DoB8f8OvnDUKAnAGVHiB5a5AD2xbaY7Iq1yhzY3kIx0Efq7WTrQJEaesEEWnHbXc5JexliediR4w3EkinvYiRbFSgILMlxVaGxh9p34rAWZ25b8BEkw3T0AQ5Xql+KepWL+I/UkbSCwffDLhBjD8AEO2MmWA/EH1br+NBC+CGNbiXnoBKvLKYhn5qpwHrPWrdKLTv9010XC1TJ1PEoidLRdgPS6eCAHigOOJNGR8p5v7kFtkryYxEAcXfNL8BNz0W09NWIrE5XnwxUIL5KDE2z4M4TDfK6bhViSm0PpFyIFNDO44aGMXM3A8t7xMeQ4P5WvC14TIT+Mw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 cucAnxWe/DoB8f8OvnDUKAnAGVHiB5a5AD2xbaY7Iq1yhzY3kIx0Efq7WTrQJEaesEEWnHbXc5JexliediR4w3EkinvYiRbFSgILMlxVaGxh9p34rAWZ25b8BEkw3T0AQ5Xql+KepWL+I/UkbSCwffDLhBjD8AEO2MmWA/EH1br+NBC+CGNbiXnoBKvLKYhn5qpwHrPWrdKLTv9010XC1TJ1PEoidLRdgPS6eCAHigOOJNGR8p5v7kFtkryYxEAcXfNL8BNz0W09NWIrE5XnwxUIL5KDE2z4M4TDfK6bhViSm0PpFyIFNDO44aGMXM3A8t7xMeQ4P5WvC14TIT+Mw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 SDAIq5sQy2S9v4RXcndKdDpFHF+y70TLRSr3H4uAC4vQ0s5/BHGewubsoRnkT+ouHvBB5hh3on04PXerBH1jQOxbhHO58fCWPhF/zj+EZCRbf6PnbbeorPVz2uiut8mHtR6UftehOpZbxpwpCKfVpyigZQEB3VpBnIWLlq8ODPK/z0PaG2zEiYqaxRiv7LxES9S/Uo9GkX7P7xLZDBuvQn9kdvvi9C95UqALisXkEfpT5u/n9wYyxseDusp+mHD3SlkMrt87ZQhv04GXmkUerRQ9A885nZIDTOhnVUBtiWBDLuejYObk3Q/OV80eEN11+pQkzV0fi8yHXPFhww==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 30 de noviembre de 2022 15:21:28	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de noviembre de 2022 15:21:33	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
Condiciones de pago:	CONTADO		
Número de Remisión:	VEN3_0017422		